平成 22 年 12 月
お得意先様各位

中北薬品株式会社

販売名変更のご案内
拝啓
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。
 さて、この度、下記の通り販売名を変更させて頂くことになり、新販売名にて平成 22 年 11 月

19 日付で薬価基準収載され旧販売名製品が経過措置品目へ移行しておりますのでご案内申し上

げます。
 なお、流通在庫の関係から、変更品がお手元に届くのに若干の遅速が生じますが、ご了承下さ

いますようお願い申し上げます。
 今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

・ 変更内容
 現行品 変更品

名称 オリブ油 オリブ油「ヨシダ」
包装規格 500mL 500mL
製造販売元 吉田製薬株式会社 吉田製薬株式会社
発売元 中北薬品株式会社 中北薬品株式会社
薬価 10mL  25.80 10mL  25.80

薬価基準収載医薬品コード 7121704X1369 7121704X1407
JAN コード 4987333016068 4987333020928

GS1-RSS コード (01)14987333016065 (01)14987333020925
出荷予定時期 ― 平成 23 年 2 月上旬

 現行品 変更品

名称 滅菌精製水 滅菌精製水「ヨシダ」
包装規格 500mL 500mL
製造販売元 吉田製薬株式会社 吉田製薬株式会社
発売元 中北薬品株式会社 中北薬品株式会社
薬価 10mL  4.10 10mL  4.10

薬価基準収載医薬品コード 7131700X1103 7131700X1154
JAN コード 4987333016020 4987333020935

GS1-RSS コード (01)14987333016027 (01)14987333020932
出荷予定時期 ― 平成 23 年 3 月上旬

上記 2 品目の経過措置期間満了年月日は 2011 年 3 月末日です。

以上